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Copa Catalana Alevi 2023 - Grup A

Club Natacio

Epee Tarnsan
oA TERRASSA, 4/6/2023
Prova 13 Fem., 800m Lliure Alevi Femeni
04/06/2023 Resultats
Millor Marca Catalana 9:28.07 , JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 18/12/2015
Classificacio ANY Temps
1. BRATENKOVA, Nikol 11  C.N. Sant Andreu 10:35.17 26,00
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:51.95 1:20.19 500m: 6:34.03 1:21.71 700m: 9:15.94 1:20.70
200m: 2:31.76 1:19.30 400m: 5:12.32 1:20.37 600m: 7:55.24 1:21.21 800m: 10:35.17 1:19.23
2. ASENCIO GAMEZ, Lucia Fabiana 11  C.E. Mediterrani 10:51.89 22,00
100m: 1:16.62 1:16.62 300m: 3:59.69 1:21.67 500m: 6:45.05 1:22.46 700m: 9:31.38 1:23.11
200m: 2:38.02 1:21.40 400m: 5:22.59 1:22.90 600m: 8:08.27 1:23.22 800m: 10:51.89 1:20.51
3. PATINO SANCHEZ, Valeria 11  C.N. Mataré 10:56.79 19,00
100m: 1:15.10 1:15.10 300m: 4:01.82 1:23.56 500m: 6:49.11 1:23.12 700m: 9:36.30 1:24.21
200m: 2:38.26 1:23.16 400m: 5:25.99 1:24.17 600m: 8:12.09 1:22.98 800m: 10:56.79 1:20.49
4., SANZ SERRA, Ona 11 C.E. Mediterrani 11:15.97 17,00
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 4:03.41 1:24.45 500m: 6:56.26 1:27.09 700m: 9:51.34 1:28.21
200m: 2:38.96 1:23.71 400m: 5:29.17 1:25.76 600m: 8:23.13 1:26.87 800m: 11:15.97 1:24.63
5. OSUNA PARRA, Daniela 11 C.N. Terrassa 11:26.45 16,00
100m: 1:19.77 1:19.77 300m: 4:12.98 1:26.80 500m: 7:08.90 1:28.28 700m: 10:03.15 1:26.56
200m: 2:46.18 1:26.41 400m: 5:40.62 1:27.64 600m: 8:36.59 1:27.69 800m: 11:26.45 1:23.30
6. GONZALEZ GARCIA, Emilia 11  C.N. Terrassa 11:31.51 15,00
100m: 1:19.57 1:19.57 300m: 4:15.16 1:27.91 500m: 7:11.45 1:27.80 700m: 10:08.86 1:28.42
200m: 2:47.25 1:27.68 400m: 5:43.65 1:28.49 600m: 8:40.44 1:28.99 800m: 11:31.51 1:22.65
7. MORENO SERRANO, Ona 11 C.N. Mataré 11:34.83 14,00
100m: 1:20.62 1:20.62 300m: 4:15.48 1:27.05 500m: 7:11.59 1:27.35 700m: 10:09.42 1:27.95
200m: 2:48.43 1:27.81 400m: 5:44.24 1:28.76 600m: 8:41.47 1:29.88 800m: 11:34.83 1:25.41
8. PUJAZON PEREZ, Ana 11 C.N. Calella 11:45.54 13,00
100m: 1:21.91 1:21.91 300m: 4:20.42 1:29.59 500m: 7:20.52 1:30.01 700m: 10:20.81 1:29.84
200m: 2:50.83 1:28.92 400m: 5:50.51 1:30.09 600m: 8:50.97 1:30.45 800m: 11:45.54 1:24.73
9. MATUTE CHATO, Celine Desireé 12 C.N. L'Hospitalet 11:52.11 12,00
100m: 1:24.11 1:24.11 300m: 4:24.57 1:30.99 500m: 7:25.83 1:30.83 700m: 10:26.21 1:30.11
200m: 2:53.58 1:29.47 400m: 5:55.00 1:30.43 600m: 8:56.10 1:30.27 800m: 11:52.11 1:25.90
10. MORENO CLEMENTE, Mara 11 C.N. Sabadell 12:01.48 11,00
100m: 1:23.72 1:23.72 300m: 4:27.21 1:32.62 500m:; 7:30.15 1:31.49 700m: 10:32.82 1:30.61
200m: 2:54.59 1:30.87 400m: 5:58.66 1:31.45 600m: 9:02.21 1:32.06 800m: 12:01.48 1:28.66
11. RAMOS CAMPOS, Maria 12 C.N. Sant Feliu 12:07.68 10,00
100m: 1:23.65 1:23.65 300m: 4:28.61 1:32.19 500m: 7:35.34 1:33.77 700m: 10:40.07 1:32.15
200m: 2:56.42 1:32.77 400m: 6:01.57 1:32.96 600m: 9:07.92 1:32.58 800m: 12:07.68 1:27.61
12. SANCHEZ MANSILLA, Aina 11 C.N. Sant Feliu 12:08.20 9,00
100m: 1:20.39 1:20.39 300m: 4:21.06 1:31.47 500m: 7:29.22 1:34.96 700m: 10:37.48 1:33.53
200m: 2:49.59 1:29.20 400m: 5:54.26 1:33.20 600m: 9:03.95 1:34.73 800m: 12:08.20 1:30.72
13. ARENAS RIVAS, Evelyn 12 C.N. Sabadell 12:30.08 8,00
100m: 1:27.04 1:27.04 300m: 4:37.73 1:36.29 500m: 7:49.10 1:35.68 700m: 10:58.86 1:33.04
200m: 3:01.44 1:34.40 400m: 6:13.42 1:35.69 600m: 9:25.82 1:36.72 800m: 12:30.08 1:31.22
14. LEON GIMENEZ, Nira 11  C.N. Sant Andreu 12:48.90 7,00
100m: 1:26.88 1:26.88 300m: 4:41.27 1:38.66 600m: 9:38.98 1:39.32 800m: 12:48.90 1:32.40
200m: 3:02.61 1:35.73 500m: 7:59.66 3:18.39 700m: 11:16.50 1:37.52
15. VILLAR VERGES, Noa 12  C.N. Barcelona 13:01.30 6,00
100m: 1:29.64 1:29.64 300m: 4:48.73 1:39.97 500m: 8:08.52 1:39.21 700m: 11:27.00 1:38.48
200m: 3:08.76 1:39.12 400m: 6:29.31 1:40.58 600m: 9:48.52 1:40.00 800m: 13:01.30 1:34.30
16. SOLANA FUERTES, Alejandra 11  C.N. Barcelona 13:02.15 5,00
100m: 1:28.97 1:28.97 300m: 4:48.05 1:39.36 500m: 8:07.79 1:40.28 700m: 11:26.28 1:38.33
200m: 3:08.69 1:39.72 400m: 6:27.51 1:39.46 600m: 9:47.95 1:40.16 800m: 13:02.15 1:35.87
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Copa Catalana Alevi 2023 - Grup A

Club Natacio

e Tentmass
oA TERRASSA, 4/6/2023
Prova 13, Fem., 800m Lliure, Alevi Femeni
Classificacio ANY Temps
17. BACA MANAS, Angela 12 C.N. Vilafranca 13:15.19 4,00
100m: 1:31.80 1:31.80 300m: 4:50.48 1:39.88 500m: 8:15.04 1:42.19 700m: 11:36.73 1:40.80
200m: 3:10.60 1:38.80 400m: 6:32.85 1:42.37 600m: 9:55.93 1:40.89 800m: 13:15.19 1:38.46
18. LEZANO KUNO, Nayda Tatiana 12 C.N. Vilafranca 13:34.45 3,00
100m: 1:32.89 1:32.89 300m: 5:00.15 1:45.67 500m: 8:28.70 1:43.31 700m: 11:55.17 1:43.83
200m: 3:14.48 1:41.59 400m: 6:45.39 1:45.24 600m: 10:11.34 1:42.64 800m: 13:34.45 1:39.28
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